*Cartæ Lanfranci Archiepiscopi, de Fundatione hujus Prioratus, pars.*

Ex schedis  
Thomæ  
Denne armig.  
urbi Cantuar.  
nuper a  
memoria.

— Præterea dedimus eidem Ecclesiæ [S. Gregorii] decimas de dominiis militum nostrorum quos in Cantia feodavimus, scilicet, totas decimas domini de Tannington, quam villulam Godfrido contulimus: & domini de Goshall & Golston, quas villulas Arnoldo contulimus: Et domini de Fleet, quod feodum dedimus Osberno: & domini de Berham, quam villulam Rogero dedimus: & domini de Wolton, quod Radulpho dedimus: & domini de Whetacre, Wadenhall & Langden & Densted, quod in feodum duobus

374a

militibus contulimus, Nigello & Roberto: & decimas totius domini de Lenham, quam Godfrido dedimus; & domini de Leveland & Godnton, quas Ricardo contulimus: & domini de Pluckley, quod Willielmo dedimus. Has decimas totas & integras præfatæ Ecclesiæ beati Gregorii libere & quiete percipiendas, & in perpetuum possidendas, contulimus. Hujus vero statuti nostri & confirmationis nostræ testes esse volumus Episcopum Roffensem, Abbatem S. Augustini, prædictos Godfridum, Arnoldum, Rogerum, Nigellum, Robertum, milites, cum multis aliis, &c.

*Charta Huberti Cantuar. Archiepiscopi conservatoria possessionum Canonicorum. Prioratus S. Gregorii Cantuar.*

Ex Archi-

Hubertus Dei gratia Cantuar. Archiepiscopus

vis Ar=  
chiepiscopi  
Cantuar.

pus, totius Angliæ Primas, Universis  
Sanctæ Matris Ecclesiæ filiis, ad quod præsen=  
tes literæ pervenerint, æternam in Domino sa=  
lutem. Paci & quieti religiosorum virorum qui  
sub arctioris censura vitæ Domino noscuntur  
militare, ex injuncto nobis curæ pastoralis  
officio, tenemur propensius invigilare, & ne  
vel ipsi vel eorum possessiones aliqua malig=  
nantium temeritate perturbentur, solícite pro=  
videre. Eapropter ad universitatis vestræ noti=  
ciam volumus pervenire, quod Ecclesiam bea=  
ti Gregorii Cantuariæ, quæ ad nostrum specia=  
liter pertinet dominium, & Canonicos ibidem  
divino mancipatos servitio, cum omnibus eo=  
rum possessionibus in protectionem Dei &  
nostram suscepisse, & eisdem Canonicis uni=  
versas possessiones, quas in præsentiarum ex do=  
natione prædecessorum nostrorum & nostra,  
seu quorumcunque fidelium largitione juste  
possident, aut imposterum justis modis pote=  
rint adipisci, concessisse, & hac Charta nostra  
imperpetuum confirmasse. Quarum possessio=  
num his propriis duximus designare vocabulis.  
Duodecim /\* quotidianas Præbendas de Hospi=  
tali ante Ecclesiam: Ecclesiam S. Mariæ de  
Northgate cum oratorio subtus portam: Eccle=  
siam S. Crucis de Westgate cum oratorio  
subtus portam: Ecclesiam S. Dunstani extra ci=  
vitatem: Ecclesiam S. Nicolai de Tanynton  
cum omnibus decimis tam in terris quam in  
molendinis: Ecclesiam S. Bartholomæi de  
Waltham cum terra quæ vocatur loclæt & de=  
cimis militum & rusticorum, cum quatuor Ca=  
pellis, scilicet Elmestede, cum decem acris,  
quinque de terra, & quinque de bosco, & Capella  
de Elmeresseld, & Capella de Wadenhale, &  
Capella de Dene: Ecclesiam S. Margaretæ de  
Beatrichesdenne cum bosco & decimis, &  
cum Capella de Hecchisdenne: Ecclesiam  
S. Petri de Lynyngsborne: Ecclesiam S.  
Mariæ de Natyndon: Ecclesiam S. Mariæ  
de Stallesfeld, cum Capella S. Petri de Ores,  
salva pensione decem solidorum, quæ ad Eccle=  
siam Roffensem dicitur pertinere: Haghefeld  
cum molendino de Toniford: terram de lec=  
chyngs: terram de Retherle: terram de Brom=  
hamme: terram de Byer: terram quæ fuit